fases legais e administrativas com Fundamentação Legal na Lei Federal n2 8.666/93, HOMOLOGO o 
procedimento licitatório e ADJUDICO o objeto desta licitação, declarando vencedora a empresa L. OLIVEIRA 
CONSTRUÇÕES EIRELI - EPP, inscrita no CNPJ ng 37.743.946/0001-58, com os valores de R$ 48.658,55 
(quarenta e oito mil seiscentos e cinquenta e oito reais e cinquenta e cinco centavos) para o lote n2 1 e R$ 
23.240,42 (vinte e três mil duzentos e quarenta reais e quarenta e dois centavos) para o lote n° 2, totalizando 
o valor de R$ 71.898,97 (setenta e um mil oitocentos e noventa e oito reais e noventa e sete centavos). 

Sete de Setembro/RS, 18 de outubro de 2022. 

Prefeito Municipal 

1 

Rua Edmundo Grassel, 1245 - CEP 97960-000 - Fone (55) 3614-2315/2318 
E-mail: licitacoes@pmsetedesetembro.com.br 

www.setedesetembro.rs.gov.br